

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้าน บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๘  
อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๑๕,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้าน บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๘ ขนาดกว้าง ๗.๐๐ เมตร สูง ๗.๘๐  
เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี  
กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๑๕,๙๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๑ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                      |         |                         |               |
|----------------------|---------|-------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายอรุณ ช้อนเต็ม | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง      | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมยศ กมลรัตน์ | ตำแหน่ง | นักวิชาการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายพิเชษฐ มาดา   | ตำแหน่ง | นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ   | กรรมการ       |

ใบสรุปราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ пр. 5

โครงการ ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร สูง 7.80 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง อบต. จอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ประมาณการตามแบบ пр. 4 จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|---|----------|---|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                          | 94,895.07                                 | 1.2219   | 115,952.28                              |          |
| 2        | ประเภทงานทาง                            |   |          |   |          |
| 3        | ประเภทงานชลประทาน                       |   |          |   |          |
| 4        | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม<br>เงื่อนไข |   |          |   |          |
|          | -เงินล่วงหน้าจ่าย.....%                 |   |          |   |          |
|          | -เงินประกันผลงานหัก.....%               |   |          |   |          |
|          | -ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.....%           |   |          |   |          |
|          | -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%            |   |          |   |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น          |   |          | 115,952.28                              |          |
|          | ปรับลดวงเงินค่าก่อสร้าง                 |   |          | 52.28                                   |          |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ                     |   |          | 115,900.00                              |          |
|          | ตัวอักษร                                | หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน   |          |   |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายพิเชษฐ มาตา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาบ จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้าหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร สูง 7.80 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ โภคสว่าง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา / นายเอกริส ปาทอง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคาน้ำมันโซล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/2

| ลำดับที่   | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรง       |           | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ  |
|------------|---|----------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|-----------|
|            |   |          |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |           |
| 1          | ขุดดินและถมคืน                                      | 6.00     | ลบ.ม. |                  |           | 99.00        | 594.00    | 594.00            |           |
| 2          | ทรายหยาบราดน้ำอัดแน่น                               | 0.50     | ลบ.ม. | 514.02           | 257.01    | 99.00        | 49.50     | 306.51            |           |
| 3          | คอนกรีตหยาบ 1:3:5                                   | 0.50     | ลบ.ม. | 1,588.79         | 794.40    | 398.00       | 199.00    | 993.40            |           |
| 4          | คอนกรีตโครงสร้าง รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.         | 4.00     | ลบ.ม. | 2,392.52         | 9,570.08  | 498.00       | 1,992.00  | 11,562.08         |           |
| 5          | ไม้แบบหล่อคอนกรีตหัวไปเฉลี่ยใช้งาน 50 %             | 6.00     | ตร.ม. | 393.00           | 2,358.00  | 133.00       | 798.00    | 3,156.00          |           |
| 6          | เหล็กตะแกรง Dia 4 มม. # 250 x 250 มม.               | 6.00     | ตร.ม. | 25.00            | 150.00    | 5.00         | 30.00     | 180.00            |           |
| 7          | เหล็กเส้น RB Dia 6 มม. SR 24                        | 6.00     | เส้น  | 45.88            | 275.28    | 9.02         | 54.12     | 329.40            |           |
| 8          | เหล็กเส้น DB Dia 12 มม. SD 30                       | 6.00     | เส้น  | 182.87           | 1,097.22  | 29.04        | 174.24    | 1,271.46          |           |
| 9          | ลวดผูกเหล็ก   | 2.00     | กก.   | 34.89            | 69.78     |              | 0.00      | 69.78             |           |
| 10         | แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร หน้า 9 ม.ม.     | 6.00     | แผ่น  | 150.00           | 900.00    |              | 0.00      | 900.00            |           |
| 11         | น๊อต J Bolt Ø 15 ม.ม. ยาว 50 ซม.                    | 24.00    | ตัว   | 100.00           | 2,400.00  |              | 0.00      | 2,400.00          |           |
| 12         | ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ศก. 1½" นน. 21.70 กก./ท. | 32.00    | ท่อน  | 627.11           | 20,067.52 |              | 0.00      | 20,067.52         |           |
| 13         | ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ศก. 2" นน. 30.60 กก./ท.  | 6.00     | ท่อน  | 724.30           | 4,345.80  |              | 0.00      | 4,345.80          |           |
| 14         | ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ศก. 3" นน. 51 กก./ท.     | 8.00     | ท่อน  | 1,415.89         | 11,327.12 |              | 0.00      | 11,327.12         |           |
| 15         | ค่าแรงโคลงเหล็ก รวมค่าประดิษฐ์ติดตั้งและลวดเชื่อม   | 1,286.00 | กก.   |                  | 0.00      | 12.00        | 15,432.00 | 15,432.00         |           |
| 16         | หัวบัวไม้ Ø 1½"                                     | 14.00    | อัน   | 140.00           | 1,960.00  |              | 0.00      | 1,960.00          |           |
| รวมยอดยกไป |   |          |       |                  |           |              |           |                   |           |
|            |   |          |       |                  |           |              |           |                   | 74,895.07 |

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างซึ่งประกอบด้วยค่าหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคนางค์ จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ก่อสร้างซึ่งประกอบด้วยหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 7.00 เมตร สูง 7.80 เมตร

หน่วยงานออกแบบและรายการ การ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณราคาโดย นายอาทิตย์ โศภณสว่าง ตำแหน่งผู้ช่วยช่างโยธา / นายเอฉริส ปาทอง ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ จศ. /2559

ราคามัมน้ำ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่   | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |           | ค่าแรง       |           | ค่าวัสดุและค่าแรง | หมายเหตุ |
|------------|---|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|            |   |       |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
| 16         | แผ่นป้ายเหล็กสี ขนาด 1.20 x 5.00 หน้า 2 ม.ม. พร้อมเหล็กโครงสร้างและอุปกรณ์ สีสะท้อนแสง ตามแบบที่กำหนด | 1.00  | ป้าย  | 20,000.00        | 20,000.00 |              |           | 20,000.00         |          |
| 17         | ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร   | 1.00  | ป้าย  | ราคาประเมิน F    |           |              |           |                   |          |
| รวมยอดยกไป |   |       |       |                  |           |              |           | 94,895.07         |          |